
Město Kyřlw
OBJEDNÁVKA č 2018/OB/1199 MUKUX00A4D6A lllillililíilllll

Odběrate
IČO:

vyřizuje:

:
00281964

Město Kuřím

JungmannovE

684 34

968/75

Kuřim

Svoboda Marek

Dodavatel:
IČO: 04308697

AUTOCONT a.s.

Homopolni 3322/34

70200 Ostrava

bankovní účet: 8583752/0800

Předmět objednávky a popis
IBM Storwize V7000 Disk Expansíon Enclosure + 9 IBM 900GB 6Gb SAS 10K SFF HDD

Rozšíření hlavního diskového pole MěŮ z důvodu již nedostatečné kapacity na základe již uzavřené
prodloužené zárky na dalších 5 let. přesto byla provedena kontrola aktuální ceny potřebných disků - bude
zakoupeno celkem 9 disků (pro potřebnou konfigurace RAIDu - 8x RA1D8 +1x hotspare s celkovou
kapacitou 6TB, které budou zapojeny do rozšiřujícího "BOXu" napojeného na stávající diskové pole.

Cena s DPH

108 658,00 Kč

Datum vystavení objednávky: 19.10.2018

Datum požadovaného dodáni: 05.11.2018

Podrobnosti platby:
* hotově

a účet
ušlo výdajového účtu města Kuřim
22824641/0100

Razítko, jméno a podpis objednavatele:

í\ř\\ lungBwnnwB 968/75
wVv 664 34 Kuřím El

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kyřim

Rozpočtové krytí

OdPa

8171

-

Pol

5137

UZ ORJ

ooT"1
ORG

9062000000

Zadal:

Kč

108.658,-

Poznámka

— - -

Potvrzuji provedení předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku Města Kuřim přikazcem operace: Tom Kare.yng.

Da,um: 16. io. m
Podpis příkazce operace:

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem rozpočtu:
Datum: ^ff-^o, "Ze^f

idpis správce rozpočtu.

pis oprávněné osoby dodavatele

Razítko

Tel

DI


